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
silvia.weinberger@sreal.at

Mattighofen - Büroräume zur Miete
4 Büroräume, Vorraum, Damen- und Herrentoiletten,
Parkmöglichkeiten sind ausreichend vorhanden.

Nfl. ca. 140 m2 Wird auf HWB 80,9

zentrale Lage Kundenwunsch fGEE 1,58

große Räume adaptiert!
Gesamtmiete: auf Anfrage

T +43 5 0100 - 26319 (964/27996)
heinrich.lohberger@sreal.at

www.sreal.at

Solide vorsorgen –
mit Immobilien.

4770 Andorf, Doppelhaushälfte
Zentrumsnah & doch am Siedlungsrand befindet sich
diese DHH in moderner Holzriegelbauweise mit gemüt-
lichem Eigengarten und Wohlfühlterrasse.

hochwertige Abstellraum

Baustoffe Stellplatz fGEE 0,63

3fach Verglasung Carport HWB 43,5
Kaufpreis: C393.600,—
T +43 5 0100 - 26487 (964/28504)
natascha.greiner@sreal.at

4910 Ried im Innkreis, ETW
"Sonnen"platz in Zentrumsnähe! Einfach ein schöner,
ebenerdiger Wohnraum mit kleinem Eigengarten für Sie
und Ihre Familie.

hell Lift Erstbezug

großzügig Garage fGEE 0,66

hochwertig Abstellraum HWB 37
Kaufpreis: C453.390,—
T +43 5 0100 - 26487 (964/28714)
natascha.greiner@sreal.at

Waldkirchen am Wesen
Ehemalige Bankfiliale, beherbergt im Gemeindeamt, op-
timale Nutzfläche, 4 PKW- Parkplätze, zentrale und gute
Frequenzlage.

Neubau Ortszentrum HWB 55,5

ca. 105,75 m2 Nfl. Sofortbezug

Büro/Praxis fGEE 0,75
Kaufpreis: C195.000,—
T +43 5 0100 - 26464 (964/28142)
ulrich.eibensteiner@sreal.at

Wohn- Geschäftshaus in Eberschwang
Geräumiges Wohn- / Geschäftshaus mit Dachterras-
se in zentraler, sehr gut frequentierter Lage und guter
Verkehrsanbindung.

ca. 302 m2 Gfl. gr. Dachterrasse HWB 237

ca. 230 m2 Nutzfl. 2. Wohnung fGEE 3,14

zentrale Lage möglich
Kaufpreis: C234.000,—
T +43 5 0100 - 26484 (964/27615)
josef.eder@sreal.at

4784 Schardenberg, Industrie / Gewerbe
Gewerbeobjekt in Grenznähe! Ob Abhollager, Büro- /Ge-
schäftsfläche, produzierendes Gewerbe, Werkstätte -
vieles ist hier denkbar.

Widmung "B" LKW Zu- und

Betriebsbaugeb. Abfahrt fGEE 2,83

gute Frequenzlg. Freifläche vorh. HWB 318,6
Kaufpreis: Preis auf Anfrage !
T +43 5 0100 - 26487 (964/28213)
natascha.greiner@sreal.at

Mattighofen - Helles Geschäftslokal
Direkt gegenüber des neuen KTM Museums am Mattig-
hofener Stadtplatz liegt dieses helle Geschäftslokal.

Nfl. ca. 82 m2 2 Eingänge HWB 145

2 große, helle Ortszentrum fGEE 1,74

Verkaufsräume große Auslagen
Gesamtmiete: C1.512,—
(HMZ C1.050,—, BK C210,—, MwSt. C252,—)
T +43 5 0100 - 26301 (964/28308)
silvia.weinberger@sreal.at

Innviertel
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Mattighofen - Moderne Geschäftsfläche
Das Gebäude wurde 2007 neu errichtet und befindet sich
direkt am Stadtplatz von Mattighofen.

Nfl. ca. 250 m2 gr. Schaufenster HWB 38,2

Gaszentralhzg lichtdurchflutet fGEE 0,86

Klimaanlage Lagerraum
Gesamtmiete: C3.660,—
(HMZ C2.500,—, BK C550,—, MwSt. C610,—)
T +43 5 0100 - 26319 (964/28652)
heinrich.lohberger@sreal.at

s REAL Braunau
 Stadtplatz 43, 5280 Braunau

Silvia Weinberger
M +43 664 8385091
silvia.weinberger@sreal.at

Heinrich Lohberger
M +43 664 88114514

heinrich.lohberger@sreal.at

Unsere ImmobilienspezialistInnen

Zentrale Geschäftsfläche
Im EG der Sparkasse Braunau befindet sich dieses kom-
pakte Geschäftslokal am Stadtplatz von Braunau.

Nfl. ca. 45 m2 klimatisiert HWB 60,6

gr. Auslagenfront Teeküche fGEE 1,13

barrierefrei Kellerabteil
Gesamtmiete: C1.200,—
(HMZ C1.000,—, MwSt. C200,—)
T +43 5 0100 - 26301 (964/28577)
silvia.weinberger@sreal.at

VERMITTELT!

Wohnung mit WG Charakter
Zur Vermietung stehen mehrere 3 Zimmerwohnungen
die möbliert sowie unmöbliert zur Verfügung stehen.

Nfl. ca. 79 m2 Parkmöglichkeit HWB 12,1

2 Schlafzimmer Perfekt für fGEE 0,99

Wohnküche eine WG!
Gesamtmiete: C786,51
(Pauschalmiete, inkl. BK, HK, MwSt.)
T +43 5 0100 - 26301 (964/28741)
silvia.weinberger@sreal.at

Großes Geschäftslokal in Mauerkirchen
Zur Vermietung stehen die ehemaligen Geschäfts- und
Lagerflächen der Fa. Engelbert Maier.

Nfl. ca. 250 m2 Nutzung einer HWB 178,1

Verkaufsfläche Teilfläche möglich fGEE 3,13

für Einzelhandel Parkplätze
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